
ZARZĄDZENIE NR 99/2018
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Smołdzino na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XL/234/2017 Rady Gminy Smołdzino 
z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok.

Wójt Gminy Smołdzino
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok:

1) zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 42.672,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 42.672,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2018 rok wynosi:

DOCHODY OGÓŁEM 16.840.678,99 zł

w tym:

dochody bieżące 16.287.520,51 zł

dochody majątkowe 553.158,48 zł

WYDATKI OGÓŁEM 17.869.611,30 zł

w tym:

wydatki bieżące 15.798.991,19 zł

wydatki majątkowe 2.070.620,11 zł

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 4.300.316,46 zł.

§ 3. 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Gminie Smołdzino odrębnymi ustawami na 2018 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino.

Id: 93A8DA64-76AA-4F3F-B97D-062680256EC8. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Smołdzino.

 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: 93A8DA64-76AA-4F3F-B97D-062680256EC8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 99/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 21 grudnia 2018 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 325 682,42 24 006,00 24 006,00 2 325 682,42

75011 Urzędy wojewódzkie 40 004,00 6,00 6,00 40 004,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 004,00 6,00 998,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6,00 6,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 988 412,00 24 000,00 24 000,00 1 988 412,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 179 671,00 13 000,00 1 166 671,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 19 784,00 11 000,00 8 784,00

4300 Zakup usług pozostałych 225 910,00 24 000,00 249 910,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 112 540,00 9 140,00 5 540,00 116 140,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 107 540,00 9 140,00 4 540,00 112 140,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00 3 400,00 9 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 984,95 5 540,00 34 524,95

4270 Zakup usług remontowych 3 540,00 3 540,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 1 000,00 1 000,00

Id: 93A8DA64-76AA-4F3F-B97D-062680256EC8. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 200,00 4 200,00

75414 Obrona cywilna 5 000,00 1 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 229 792,00 3 600,00 226 192,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 229 792,00 3 600,00 226 192,00

4810 Rezerwy 84 792,00 3 600,00 81 192,00

852 Pomoc społeczna 1 652 137,00 9 275,00 9 275,00 1 652 137,00

85202 Domy pomocy społecznej 243 143,00 3 575,00 246 718,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 243 143,00 3 575,00 246 718,00

85203 Ośrodki wsparcia 363 560,00 5 000,00 5 000,00 363 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 277,00 5 000,00 52 277,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 027,00 5 000,00 50 027,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 39 000,00 3 575,00 35 425,00

3110 Świadczenia społeczne 39 000,00 3 575,00 35 425,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 407 959,00 700,00 700,00 407 959,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 334,00 700,00 47 034,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 691,00 700,00 4 991,00

855 Rodzina 3 721 091,00 251,00 251,00 3 721 091,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

1 407 183,00 250,00 1 406 933,00

Id: 93A8DA64-76AA-4F3F-B97D-062680256EC8. Podpisany Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 250,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 159 114,00 251,00 1,00 159 364,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 605,00 1,00 2 604,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 384,00 250,00 40 634,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 708,00 1,00 709,00

Razem: 17 869 611,30 42 672,00 42 672,00 17 869 611,30

 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: 93A8DA64-76AA-4F3F-B97D-062680256EC8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 99/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 21 grudnia 2018 r.

ZMIANY W PLANIE ZADAŃ ZLECONYCH

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

750 Administracja publiczna 40 004,00 6,00 6,00 40 004,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 004,00 6,00 6,00 40 004,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 004,00 6,00 998,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6,00 6,00

852 Pomoc społeczna 393 473,00 5 000,00 5 000,00 393 473,00

85203 Ośrodki wsparcia 345 814,00 5 000,00 5 000,00 345 814,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 784,00 5 000,00 51 784,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 807,00 5 000,00 49 807,00

855 Rodzina 3 480 815,00 1,00 1,00 3 480 815,00

85504 Wspieranie rodziny 118 730,00 1,00 1,00 118 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 605,00 1,00 2 604,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 708,00 1,00 709,00

Razem: 4 300 316,46 5 007,00 5 007,00 4 300 316,46

Id: 93A8DA64-76AA-4F3F-B97D-062680256EC8. Podpisany Strona 1



 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: 93A8DA64-76AA-4F3F-B97D-062680256EC8. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dokonuje się następujących zmian w planie budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok:

1) Po stronie wydatków w planie Urzędu Gminy dokonuje się następujących zmian:

- w ramach rozdziału 75011 dokonuje się przesunięcia kwoty 6,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług
związanych z wysyłką czytników kart dowodów osobistych. Zał. nr 1 i nr 2;

- w ramach rozdziału 75023 dokonuje się przesunięcia kwoty 24.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie
planu na zakup usług pozostałych. Zał. nr 1;

- dokonuje się przesunięcia kwoty 3.600,00 zł z rozdziału 75818 z rezerwy ogólnej na rozdział
75412 z przeznaczaniem na wypłatę wynagrodzeń za udział w akcjach ratowniczo - gaśniczych (3.400,00 zł)
oraz zwiększenie różnych opłat i składek - zapłata ubezpieczenia OC 200,00 zł. Zał. nr 1;

- w ramach rozdziału 75412 dokonuje się przesunięcia kwoty 4.540,00 zł z przeznaczeniem na zakup
materiałów i wyposażenia oraz z rozdziału 75414 przenosi się kwotę 1.000,00 zł na rozdział
75412 z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. Zał. nr 1.

2) Na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smołdzinie dokonuje się następujących zmian
w planie po stronie wydatków:

- w ramach rozdziału 85203 zadania zlecone dokonuje się przesunięcia kwoty 5.000,00 zł w celu
zwiększenia planu na zakup materiałów i wyposażenia dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Gardnie
Wielkiej. Zał. nr 1 i nr 2;

- w ramach rozdziału 85504 zadania zlecone dokonuje się przesunięcia kwoty 1,00 zł w celu zwiększenia
planu na zakup materiałów i wyposażenia w związku z kosztami obsługi zadania "Dobry start„. Zał. nr 1 i nr 2;

- dokonuje się przesunięcia kwoty 3.575,00 zł z rozdziału 85214 na rozdział 85202 w celu zwiększenia
planu na opłaty za pobyt osób w domach pomocy społecznej. Zał. nr 1;

- w ramach rozdziału 85219 dokonuje się przesunięcia kwoty 700,00 zł w celu zwiększenia planu na
opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne. Zał. nr 1;

- dokonuje się przesunięcia kwoty 250,00 zł z rozdziału 85502 na rozdział 85504 z przeznaczeniem na
zwiększenie planu wynagrodzeń bezosobowych. Zał. nr 1.

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem nie wpływają na zmianę wyniku budżetu.

z up. Wójta Gminy

Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: 93A8DA64-76AA-4F3F-B97D-062680256EC8. Podpisany Strona 1




